
07/10/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Monza (MB) - 13 Trofeo d'Autunno GPG

13 Trofeo d'Autunno GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1  9:19Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674820 CARRETTA MATTIA1 CLUB SCHERMA CASALE07/02/07

 690244 GALLERO NICOLA2 CLUB SCHERMA TORINO19/06/07

 674310 DUTTO LUDOVICO3 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/04/07

 663669 FASSI MATTIA4 BERGAMASCA SCHERMA TENAX07/03/07

 676521 GHISLENI NICOLO'5 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE26/12/07

 685579 MANCINI EMANUELE6 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI26/05/07

 676189 CASADEI FRANCESCO7 CLUB SCHERMA SESTO18/05/07

 691598 BETTINAGLIO NICOLÒ8 BERGAMASCA SCHERMA TENAX26/09/07

 684430 ACERBONI MATTEO9 PRO NOVARA SCHERMA30/05/07

 674311 CASELLA FEDERICO10 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/09/07

 999981 FIORELLI LEONARDO11 LUGANO SCHERMA01/01/80

 670176 LOCATELLI FRANCESCO12 BERGAMASCA SCHERMA TENAX09/11/07

 674224 PORELLI EDOARDO MARIO13 CDS MANGIAROTTI28/12/07

 676176 RIVA CHRISTIAN14 ASD ESCRIME AND SPORT24/05/08

 999010 FERRARIS MARCO15 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI01/01/80

 665391 GRASSI VANNARA16 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE06/07/07

 689346 CALVI GIORGIO17 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE10/09/07

 674177 LIVREA GIOVANNI18 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN01/05/07

 689355 RIZZI ANDREA19 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE05/08/07

 999980 WICKI CARLO20 LUGANO SCHERMA01/01/80

 676204 FRIGERIO DAVIDE21 ASD ESCRIME AND SPORT30/03/08

 684435 CACCIALUPI MARTINO22 PRO NOVARA SCHERMA07/07/08

 683365 CATTANEO NICOLA23 FANFULLA 187423/07/08

 999982 MOOR FRANCESCO24 LUGANO SCHERMA01/01/80

 688209 STOPPANI MICHELE25 PROPATRIA 1883 MILANO06/06/07

 691581 MONZASCHI GIACOMO26 PRO NOVARA SCHERMA20/04/08

 999983 VACCARO GABRIELE27 LUGANO SCHERMA01/01/80

 690663 PALUMBO UMBERTO28 Scherma DOC ASD28/11/08

 690500 PASCALE FEDERICO29 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE21/11/07

 687334 RAIMONDI GIACOMO30 CDS MANGIAROTTI11/07/07

 690403 CARDEN VITTORIO31 PRO NOVARA SCHERMA04/06/07

 683824 CAZZAMALI GREGORIO32 FANFULLA 187409/04/08
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CARRETTA MATT - ALCAS (Casale Monferrato)

CAZZAMALI GRE - LOFAN (Lodi)

LIVREA GIOVAN - MIPIT (Milano)

FERRARI MARCO - VCPRO (Vercelli)

CASELLA FEDER - MIBRE (Bresso)

MOOR FRANCESC - LUG (Lugano)

STOPPANI MICH - MIPRO (Milano)

BETTINAGLIO N - BGTEN (Bergamo)

MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)

PALUMBO UMBER - VADOC (Saronno)

FRIGERIO DAVI - MICRI (Bareggio)

LOCATELLI FRA - BGTEN (Bergamo)

PORELLI EDOAR - MIMAN (Milano)

WICKI CARLO - LUG (Lugano)

PASCALE FEDER - BGMIL (Bergamo)

FASSI MATTIA - BGTEN (Bergamo)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

RAIMONDI GIAC - MIMAN (Milano)

RIZZI ANDREA - BGMIL (Bergamo)

RIVA CHRISTIA - MICRI (Bareggio)

FIORELLI LEON - LUG (Lugano)

CACCIALUPI MA - NOPRO (Novara)

VACCARO GABRI - LUG (Lugano)

CASADEI FRANC - MISES (Milano)

ACERBONI MATT - NOPRO (Novara)

MONZASCHI GIA - NOPRO (Novara)

CATTANEO NICO - LOFAN (Lodi)

GALLERO NICOL - TOCS (Torino)

CALVI GIORGIO - BGMIL (Bergamo)

GRASSI VANNAR - BGMIL (Bergamo)

CARDEN VITTOR - NOPRO (Novara)

GHISLENI NICO - BGMIL (Bergamo)
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CARRETTA MATT - ALCAS (Casale Monferrato)

FERRARI MARCO - VCPRO (Vercelli)

CASELLA FEDER - MIBRE (Bresso)

BETTINAGLIO N - BGTEN (Bergamo)

MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)

LOCATELLI FRA - BGTEN (Bergamo)

PORELLI EDOAR - MIMAN (Milano)

FASSI MATTIA - BGTEN (Bergamo)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

RIVA CHRISTIA - MICRI (Bareggio)

FIORELLI LEON - LUG (Lugano)

CASADEI FRANC - MISES (Milano)

ACERBONI MATT - NOPRO (Novara)

GALLERO NICOL - TOCS (Torino)

GRASSI VANNAR - BGMIL (Bergamo)

GHISLENI NICO - BGMIL (Bergamo)
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CARRETTA MATT - ALCAS (Casale Monferrato)

BETTINAGLIO N - BGTEN (Bergamo)

MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)

FASSI MATTIA - BGTEN (Bergamo)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

CASADEI FRANC - MISES (Milano)

GALLERO NICOL - TOCS (Torino)

GHISLENI NICO - BGMIL (Bergamo)
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CARRETTA MATT - ALCAS (Casale Monferrato)

FASSI MATTIA - BGTEN (Bergamo)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

GALLERO NICOL - TOCS (Torino)
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CARRETTA MATT - ALCAS (Casale Monferrato)

GALLERO NICOL - TOCS (Torino)
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CARRETTA MATT - ALCAS (Casale Monferrato)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Monza (MB) - 13 Trofeo d'Autunno GPG

13 Trofeo d'Autunno GPG

Giovanissimi/Giovanissime  9:19Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 674820 CARRETTA MATTIA ALCAS Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  1

 676521 GHISLENI NICOLO' BGMIL Qualificato 1,00  17  22  5 2 2  5

 674310 DUTTO LUDOVICO MIBRE Qualificato 1,00  12  24  12 3 3  3

 663669 FASSI MATTIA BGTEN Qualificato 0,83  17  28  11 4 4  2

 685579 MANCINI EMANUELE VCPRO Qualificato 0,83  12  28  16 5 5  2

 676189 CASADEI FRANCESCO MISES Qualificato 0,80  14  23  9 6 6  5

 684430 ACERBONI MATTEO NOPRO Qualificato 0,80  11  22  11 7 7  4

 691598 BETTINAGLIO NICOLÒ BGTEN Qualificato 0,80  9  20  11 8 8  3

 674311 CASELLA FEDERICO MIBRE Qualificato 0,80  4  18  14 9 9  4

 690244 GALLERO NICOLA TOCS Qualificato 0,67  8  23  15 10 10  2

 999981 FIORELLI LEONARDO LUG Qualificato 0,67  5  24  19 11 11  2

 670176 LOCATELLI FRANCESCO BGTEN Qualificato 0,67  2  19  17 12 12  1

 674224 PORELLI EDOARDO MARIO MIMAN Qualificato 0,60  9  23  14 13 13  3

 676176 RIVA CHRISTIAN MICRI Qualificato 0,60  6  15  9 14 14  5

 689346 CALVI GIORGIO BGMIL Qualificato 0,60  1  19  18 15 15  4

 999010 FERRARIS MARCO VCPRO Qualificato 0,60  0  19  19 16 16  4

 674177 LIVREA GIOVANNI MIPIT Qualificato 0,50  6  22  16 17 17  1

 665391 GRASSI VANNARA BGMIL Qualificato 0,40 -8  15  23 18 18  3

 689355 RIZZI ANDREA BGMIL Qualificato 0,33 -4  19  23 19 19  1

 999980 WICKI CARLO LUG Qualificato 0,33 -5  19  24 20 20  1

 676204 FRIGERIO DAVIDE MICRI Qualificato 0,33 -8  19  27 21 21  1

 684435 CACCIALUPI MARTINO NOPRO Qualificato 0,33 -9  14  23 22 22  2

 683365 CATTANEO NICOLA LOFAN Qualificato 0,33 -15  13  28 23 23  1

 999982 MOOR FRANCESCO LUG Qualificato 0,20 -1  16  17 24 24  4

 688209 STOPPANI MICHELE MIPRO Qualificato 0,20 -5  13  18 25 25  3

 691581 MONZASCHI GIACOMO NOPRO Qualificato 0,20 -9  7  16 26 26  5

 999983 VACCARO GABRIELE LUG Qualificato 0,20 -10  11  21 27 27  5

 690663 PALUMBO UMBERTO VADOC Qualificato 0,20 -18  6  24 28 28  5

 690500 PASCALE FEDERICO BGMIL Qualificato 0,17 -14  13  27 29 29  2

 687334 RAIMONDI GIACOMO MIMAN Qualificato 0,00 -15  10  25 30 30  4

 690403 CARDEN VITTORIO NOPRO Qualificato 0,00 -17  8  25 31 31  3

 683824 CAZZAMALI GREGORIO LOFAN Qualificato 0,00 -19  8  27 32 32  2
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07/10/2018

13 Trofeo d'Autunno GPG

Monza (MB) - 13 Trofeo d'Autunno GPGSpada maschile  9:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARRETTA MATTIA 674820 V V V V V V  1,000  24  30ALCAS

 2 LOCATELLI FRANCESCO 670176 0 V V 2 V v2  0,670  2  19BGTEN

 3 FRIGERIO DAVIDE 676204 1 3 4 V V 1  0,330 -8  19MICRI

 4 CATTANEO NICOLA 683365 0 0 V 3 0 V  0,330 -15  13LOFAN

 5 WICKI CARLO 999980 1 V 3 V 4 1  0,330 -5  19LUG

 6 RIZZI ANDREA 689355 0 3 4 V V 2  0,330 -4  19BGMIL

 7 LIVREA GIOVANNI 674177 4 1 V 4 v4 v4  0,500  6  22MIPIT

 2Girone N.

 1 GALLERO NICOLA 690244 1 4 V V V v3  0,670  8  23TOCS

 2 FIORELLI LEONARDO 999981 V 1 4 V V v4  0,670  5  24LUG

 3 FASSI MATTIA 663669 V V 3 V V V  0,830  17  28BGTEN

 4 MANCINI EMANUELE 685579 4 V v4 V V V  0,830  12  28VCPRO

 5 PASCALE FEDERICO 690500 0 3 2 2 1 V  0,170 -14  13BGMIL

 6 CACCIALUPI MARTINO 684435 1 2 0 1 V V  0,330 -9  14NOPRO

 7 CAZZAMALI GREGORIO 683824 0 3 0 1 2 2  0,000 -19  8LOFAN

 3Girone N.

 1 CARDEN VITTORIO 690403 2 1 0 1 4  0,000 -17  8NOPRO

 2 PORELLI EDOARDO MARIO 674224 V 4 4 V V  0,600  9  23MIMAN

 3 DUTTO LUDOVICO 674310 V V v4 V V  1,000  12  24MIBRE

 4 BETTINAGLIO NICOLÒ 691598 V V 3 v2 V  0,800  9  20BGTEN

 5 STOPPANI MICHELE 688209 V 2 0 2 4  0,200 -5  13MIPRO

 6 GRASSI VANNARA 665391 V 0 4 1 V  0,400 -8  15BGMIL

 4Girone N.

 1 ACERBONI MATTEO 684430 V V 3 v4 V  0,800  11  22NOPRO

 2 RAIMONDI GIACOMO 687334 1 2 2 2 3  0,000 -15  10MIMAN

 3 CALVI GIORGIO 689346 2 V V V 2  0,600  1  19BGMIL

 4 CASELLA FEDERICO 674311 V V 2 v1 V  0,800  4  18MIBRE

 5 MOOR FRANCESCO 999982 3 V 4 0 4  0,200 -1  16LUG

 6 FERRARIS MARCO 999010 0 V V 4 V  0,600  0  19VCPRO
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Monza (MB) - 13 Trofeo d'Autunno GPGSpada maschile  9:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MONZASCHI GIACOMO 691581 1 V 0 1 0  0,200 -9  7NOPRO

 2 VACCARO GABRIELE 999983 V 4 0 1 1  0,200 -10  11LUG

 3 PALUMBO UMBERTO 690663 1 V 0 0 0  0,200 -18  6VADOC

 4 GHISLENI NICOLO' 676521 v4 V V V v3  1,000  17  22BGMIL

 5 CASADEI FRANCESCO 676189 V V V 3 V  0,800  14  23MISES

 6 RIVA CHRISTIAN 676176 v1 V V 2 2  0,600  6  15MICRI
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Monza (MB) - 13 Trofeo d'Autunno GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

 9:18Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARRETTA MATTIA 07/02/07  674820 91 ALCASSI

FASSI MATTIA 07/03/07  663669 282 BGTENSI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07  674310 443 MIBRESI

CASELLA FEDERICO 18/09/07  674311 504 MIBRESI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07  676521 745 BGMILSI

CASADEI FRANCESCO 18/05/07  676189 946 MISESSI

ACERBONI MATTEO 30/05/07  684430 1297 NOPROSI

PORELLI EDOARDO MARIO 28/12/07  674224 1308 MIMANSI

LOCATELLI FRANCESCO 09/11/07  670176 1399 BGTENSI

MANCINI EMANUELE 26/05/07  685579 15610 VCPROSI

LIVREA GIOVANNI 01/05/07  674177 16011 MIPITSI

GALLERO NICOLA 19/06/07  690244 24112 TOCSSI

BETTINAGLIO NICOLÒ 26/09/07  691598 25613 BGTENSI

CALVI GIORGIO 10/09/07  689346 33214 BGMILSI

GRASSI VANNARA 06/07/07  665391 34015 BGMILSI

PASCALE FEDERICO 21/11/07  690500 37516 BGMILSI

CACCIALUPI MARTINO 07/07/08  684435 9.99917 NOPROSI

CARDEN VITTORIO 04/06/07  690403 9.99918 NOPROSI

CATTANEO NICOLA 23/07/08  683365 9.99919 LOFANSI

CAZZAMALI GREGORIO 09/04/08  683824 9.99920 LOFANSI

FERRARIS MARCO  999010 9.99921 VCPROSI

FIORELLI LEONARDO  999981 9.99922 LUGSI

FRIGERIO DAVIDE 30/03/08  676204 9.99923 MICRISI

MONZASCHI GIACOMO 20/04/08  691581 9.99924 NOPROSI

MOOR FRANCESCO  999982 9.99925 LUGSI

PALUMBO UMBERTO 28/11/08  690663 9.99926 VADOCSI

RAIMONDI GIACOMO 11/07/07  687334 9.99927 MIMANSI

RIVA CHRISTIAN 24/05/08  676176 9.99928 MICRISI

RIZZI ANDREA 05/08/07  689355 9.99929 BGMILSI

STOPPANI MICHELE 06/06/07  688209 9.99930 MIPROSI

VACCARO GABRIELE  999983 9.99931 LUGSI

WICKI CARLO  999980 9.99932 LUGSI
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